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Porządek obrad XVIII sesji Rady Gminy Kroczyce ustalonej na dzień 15
czerwca 2020 r. o godz. 10.00 (tryb zdalny)

Informujemy, że w dniu 15 czerwca 2020 r. o godz. 10: 00 odbędzie się XVIII sesja w trybie zdalnym Rady
Gminy Kroczyce z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Przedstawienie porządku obrad.3.
Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.4.
Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.5.
Przedstawienie raportu Wójta Gminy Kroczyce o stanie gminy.6.
Debata nad raportem o stanie gminy.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kroczyce wotum zaufania.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2020 rok.9.
Przedstawienie opinii VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym10.
przez Wójta Gminy Kroczyce sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kroczyce za 2019 rok.
Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kroczyce z tytułu11.
wykonania budżetu Gminy Kroczyce za 2019 rok.
Przedstawienie opinii VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o wniosku Komisji12.
Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania13.
budżetu Gminy Kroczyce za 2019 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kroczyce za 2019 rok.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki15.
Zdrowotnej „SKALMED” w Kroczycach za 2019 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat części nieruchomości16.
oznaczonej numerem ewidencyjnym 689/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Lgota Murowana.
Wolne wnioski.17.
Zamknięcie obrad XVIII sesji w trybie zdalnym Rady Gminy Kroczyce.18.
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